
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023           № 398
   

Об организации наставничества в 

2023/2024 учебном году 

 

 

 

В целях оказания педагогической помощи вновь прибывшим учителям и 

молодым специалистам в 2023/2024 учебном году 
 

Приказываю: 
 

1. Организовать наставничество в соответствии с Положением о 

системе наставничества педагогических работников в МБОУ Излучинская 

ОСШУИОП № 2. 

 

2. Утвердить следующий состав наставников и наставляемых 

согласно таблице: 
 

  

№ 

п/п 

Наставляемый Наставник  

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Должность  

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Должность  

1 
Есина Ольга 

Валерьевна 

Заместитель 

директора 

Африкян Татьяна 

Григорьевна 
Директор  

2 
Маханькова Елена 

Евгеньевна 

Учитель 

иностранного 

языка 

Шитикова Ольга 

Николаевна 

Заместитель  

директора, 

учитель 

иностранного 

языка 

3 
Силантьев Максим 

Александрович 

Учитель 

иностранного 

языка 

Немченко Марина 

Геннадьевна 

Заместитель 

директора, 

учитель 

иностранного 



 

 

2 

языка 

 

4 
Месь Анастасия 

Николаевна 

Учитель 

биологии 

Искандарова 

Жулдуз 

Умарбековна 

Заместитель  

директора, 

учитель 

биологии 

5 
Вахрамова Юлия 

Насимовна 

Учитель 

истории 

Яковлева Елена 

Владимировна 

Учитель 

истории 

6 
Пашко Оксана 

Викторовна 

Педагог-

психолог 

Кутякова 

Александра 

Сергеевна 

Педагог-

психолог 

7 
Пашко Оксана 

Викторовна 

Учитель 

истории 

Яковлева Елена 

Владимировна 

Учитель 

истории 

8 
Хомченко Дарья 

Михайловна 

Учитель 

начальных 

классов 

Шириева Альфия 

Равильевна 

Учитель 

начальных 

классов 

9 
Дарий Максим 

Михайлович 

Учитель 

музыки 

Столповских 

Светлана 

Васильевна 

Методист  

10 
Медведев Дмитрий 

Владимирович 

Заместитель 

директора по 

безопасности 

Таран Татьяна 

Павловна 

Заместитель 

директора по 

администрати

вно-

хозяйственно

й части 

 

3. Утвердить персонифицированные планы работы наставников с 

наставляемыми на 2023/2024 учебный год. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                  Т.Г. Африкян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-13T08:05:13+0500
	Африкян Татьяна Григорьевна




